

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: **janeiro-22**

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Rede Estadual de Hemocentros (Rede HEMO)

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
03/01/2022	2021000548	CLOREXIDINA 0,5% ALCOLICA FRASCO TIPO ALMOTOLIA DESC 100 ML	ALMOTOLIA 100ML	312	RS 1,89	RS 589,68	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
04/01/2022	2021000639	AVENTAL DESC. MANGA LONGA 50GR TAM. M	UNIDADE	800	RS 2,30	RS 1.840,00	INNOVA SURGICAL PROD HOSP LTDA	216058930001-79
04/01/2022	2021000639	AVENTAL DESC. MANGA LONGA 50GR TAM. G	UNIDADE	200	RS 2,40	RS 480,00	INNOVA SURGICAL PROD HOSP LTDA	216058930001-79
04/01/2022	2021000639	AVENTAL DESC. MANGA LONGA 50GR TAM. GG	UNIDADE	20	RS 2,50	RS 50,00	INNOVA SURGICAL PROD HOSP LTDA	216058930001-79
04/01/2022	2021000639	AVENTAL DESC. MANGA LONGA 50GR TAM. P	UNIDADE	200	RS 2,20	RS 440,00	INNOVA SURGICAL PROD HOSP LTDA	216058930001-79
05/01/2022	2019004356	SANDUICHE DE PRESUNTO E MUCARELA INDIVIDUAL 100G	UNIDADE	4356	RS 3,50	RS 15.246,00	JOSE NERI PEREIRA - O ZEZINHO	2623740001-00
05/01/2022	2021006913	ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHE BRANCA 33 X 22 MM	UNIDADE	50	RS 13,99	RS 699,50	EPA IND. E COM. DE ETIQUETAS LTDA	72550560001-36
05/01/2022	2021006913	ETIQUETA EM POLIPROPILENO P/ IMPRESSORA TERMICA 50 X 30 MM	ROLO	10	RS 17,90	RS 179,00	EPA IND. E COM. DE ETIQUETAS LTDA	72550560001-36
05/01/2022	2019004356	SANDUICHE DE PRESUNTO E MUCARELA INDIVIDUAL 100G	UNIDADE	7920	RS 3,00	RS 23.760,00	EMPÓRIO PAES E DOCES LTDA	128030000001-09
05/01/2022	2021006913	ETIQUETA 90MM X 40MM X 35M C/ 1 CARREIRAS - 814 ETIQUETAS	ROLO	50	RS 10,90	RS 545,00	EPA IND. E COM. DE ETIQUETAS LTDA	72550560001-36
05/01/2022	2021006913	RIBBON CERA 110MM X 74M	ROLO	50	RS 5,20	RS 260,00	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMATICA LTDA	29332750001-03
05/01/2022	2021006913	BOBINA TERMOSENSIVEL 57 MM X 40 M	ROLO	60	RS 2,87	RS 172,20	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMATICA LTDA	29332750001-03
05/01/2022	2019004356	SANDUICHE DE PRESUNTO E MUCARELA INDIVIDUAL 100G	UNIDADE	2640	RS 3,50	RS 9.240,00	JOAO PAULO SOARES TESTA EIRELI	226299240001-94
05/01/2022	2019004356	SANDUICHE DE PRESUNTO E MUCARELA INDIVIDUAL 100G	UNIDADE	1320	RS 4,25	RS 5.610,00	LILIAN FABIANA FRANCA LEONEL	79166140001-67
07/01/2022	2021006629	BROCA CIRURGICA ZEKRYA	UNIDADE	2	RS 19,04	RS 38,08	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	ESPONJA HEMOSTATICA ODONTOLOGICA 2,5 X 7,5 CM	UNIDADE	1	RS 57,32	RS 57,32	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	SUGADOR CIRURGICO ODONTOLOGICO EM METAL	UNIDADE	4	RS 23,43	RS 93,72	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	SONDA MILIMETRADA CAROLINA DO NORTE	UNIDADE	8	RS 45,52	RS 364,16	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	ESPATULA DUPLA P/ CIMENTO ODONTOLOGICO N° 50	UNIDADE	2	RS 12,59	RS 25,18	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	BROCA DIAMANTADA CHAMA ALTA ROTACAO 3118	UNIDADE	4	RS 3,40	RS 13,60	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	ADESIVO UNIVERSAL PARA RESINA ODONTOLOGICA	FR 3ML	2	RS 133,43	RS 266,86	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	FORCEPS ADULTO N° 16	UNIDADE	1	RS 76,66	RS 76,66	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	KIT IONOMERO DE VIDRO P/ CIMENTACAO (PO E LIQUIDO)	UNIDADE	2	RS 40,26	RS 80,52	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	FIO NYLON PRT 4-0 AG 1,5CM TR 1/2 45CM	UNIDADE	48	RS 2,86	RS 137,28	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	BROCA P/ ALTA ROTACAO CIRURGICA N° 702	UNIDADE	2	RS 21,88	RS 43,76	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	FORCEPS ADULTO N° 65	UNIDADE	1	RS 75,68	RS 75,68	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	ESCOVA P/ LIMPEZA DE BROCAS	UNIDADE	2	RS 7,28	RS 14,56	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	BRUNIDOR N° 33	UNIDADE	3	RS 12,54	RS 37,62	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	CONDICIONADOR ACIDO FOSFORICO 37% GEL 10ML	FRASCO	6	RS 5,37	RS 32,22	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	FORCEPS ADULTO N° 18L	UNIDADE	1	RS 76,66	RS 76,66	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	TESOURA METZEMBAUM RETA 15CM	UNIDADE	2	RS 30,32	RS 60,64	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	TESOURA IRIS CURVA 12CM	UNIDADE	2	RS 22,82	RS 45,64	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	SERINGA CARPULE P/ ODONTOLOGIA	UNIDADE	8	RS 33,30	RS 266,40	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	FORCEPS ADULTO N° 18R	UNIDADE	1	RS 84,48	RS 84,48	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	FORCEPS ADULTO N° 150	UNIDADE	1	RS 76,66	RS 76,66	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	FITA MATRIZ METALICA ACO 5M 0,05MM X 7MM	UNIDADE	2	RS 2,35	RS 4,70	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	FITA MATRIZ METALICA ACO 5M 0,05MM X 5MM	UNIDADE	2	RS 2,07	RS 4,14	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	ALAVANCA APICAL N° 301	UNIDADE	3	RS 34,11	RS 102,33	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE ADULTO	UNIDADE	4	RS 26,32	RS 105,28	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	PORTA ALGODAO INOX C/ TAMPÁ	UNIDADE	1	RS 44,99	RS 44,99	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	FORCEPS ADULTO N° 151	UNIDADE	1	RS 84,48	RS 84,48	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	FORCEPS ADULTO N° 17	UNIDADE	1	RS 84,48	RS 84,48	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	BANDEJA INOX RETANGULAR ODONTO APROX. 30 X 20 X 04 CM	UNIDADE	8	RS 69,10	RS 552,80	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	GRAMPO 212 P/ ODONTOLOGIA	UNIDADE	2	RS 14,21	RS 28,42	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	ALAVANCA SELDIN N° 2	UNIDADE	3	RS 36,07	RS 108,21	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	PINÇA PORTA GRAMPO PALMER	UNIDADE	2	RS 86,27	RS 172,54	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	AFASTADOR MINNESOTA P/ ODONTOLOGIA EM ACO INOX 14CM	UNIDADE	3	RS 11,31	RS 33,93	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	CABO DE BISTURI N° 04	UNIDADE	3	RS 11,87	RS 35,61	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	TESOURA METZEMBAUM CURVA APROX. 15CM	UNIDADE	2	RS 38,01	RS 76,02	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	APLICADOR DE CIMENTO DE HIDROXIDO DUPLO ANGULADO	UNIDADE	8	RS 10,79	RS 86,32	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	LAMINA DE BISTURI N° 15	UNIDADE	100	RS 0,53	RS 53,00	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	ARCO YONG P/ ODONTOLOGIA	UNIDADE	2	RS 11,54	RS 23,08	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	FORMOCRESOL 10ML	FR 10 ML	2	RS 8,71	RS 17,42	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	SOLUCAO HEMOSTATICA A BASE DE CLORETO DE ALUMINIO 10ML	UNIDADE	2	RS 22,60	RS 45,20	DENTAL OTTONAVES LTDA	335416400001-68
07/01/2022	2021006629	KIT DE BROCAS P/ POLIMENTO DE RESINA C/ 12 PECAS	KIT	1	RS 59,40	RS 59,40	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	CAIXA EM ACO INOX P/ INSTRUMENTAL ODONTO 18 X 18 X 04 CM	UNIDADE	3	RS 88,40	RS 265,20	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	FORCEPS INFANTIL N° 06	UNIDADE	1	RS 93,30	RS 93,30	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	CABO P/ ESPELHO ODONTOLOGICO ROSQUEAVEL N° 05 13CM	UNIDADE	8	RS 4,80	RS 38,40	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	GRAMPO PARA DIQUE DE BORRACHA	UNIDADE	2	RS 14,50	RS 29,00	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	RESINA COMPOSTA HIBRIDA FOTOLIMERIZAVEL COR A3.5	UNIDADE	2	RS 24,50	RS 49,00	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	ESCUPIDOR HOLLEMBACK N° 03	UNIDADE	8	RS 9,40	RS 75,20	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	CUNHA DE MADEIRA ODONTOLOGICA	UNIDADE	1	RS 11,80	RS 11,80	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	KIT IRM ODONTOLOGICO PO E LIQUIDO	UNIDADE	2	RS 69,90	RS 139,80	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	GRAMPO W8A P/ ODONTOLOGIA	UNIDADE	2	RS 14,50	RS 29,00	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	LIXA DE METAL P/ AMALGAMA	UNIDADE	2	RS 12,00	RS 24,00	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	GRAMPO 207 P/ ODONTOLOGIA	UNIDADE	2	RS 14,50	RS 29,00	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: **janeiro-22**

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Rede Estadual de Hemocentros (Rede HEMO)

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
07/01/2022	2021006629	ESPATULA P/ ODONTOLOGIA Nº 24	UNIDADE	3	R\$ 13,00	R\$ 39,00	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	CURETA DE DENTINA N° 11 1/2	UNIDADE	8	R\$ 10,10	R\$ 80,80	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	ESPATULA DE INSERCAO N°1	UNIDADE	8	R\$ 13,00	R\$ 104,00	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	RESINA COMPOSTA HIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A2	UNIDADE	2	R\$ 24,50	R\$ 49,00	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	RESINA COMPOSTA HIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A3	UNIDADE	2	R\$ 24,50	R\$ 49,00	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	GRAMPO 211 P/ ODONTOLOGIA	UNIDADE	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	FITA MATRIZ DE POLIESTER PRE CORTADA	UNIDADE	2	R\$ 3,90	R\$ 7,80	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	GRAMPO 14 P/ ODONTOLOGIA	UNIDADE	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	GRAMPO 205 P/ ODONTOLOGIA	UNIDADE	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	DESCOLADOR DE MOLT 2/4	UNIDADE	3	R\$ 13,50	R\$ 40,50	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	GRAMPO 204 P/ ODONTOLOGIA	UNIDADE	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	PINCA CLINICA P/ ALGODAO	UNIDADE	8	R\$ 13,80	R\$ 110,40	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	GRAMPO 12A P/ ODONTOLOGIA	UNIDADE	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	GRAMPO 209 P/ ODONTOLOGIA	UNIDADE	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	GRAMPO 202 P/ ODONTOLOGIA	UNIDADE	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	GRAMPO 201 P/ ODONTOLOGIA	UNIDADE	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	GRAMPO 200 P/ ODONTOLOGIA	UNIDADE	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	TESOURA MAYO STILLE RETA 14CM	UNIDADE	2	R\$ 33,20	R\$ 66,40	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	GRAMPO 203 P/ ODONTOLOGIA	UNIDADE	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	GRAMPO 208 P/ ODONTOLOGIA	UNIDADE	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00	BELLA DENTAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA.	119560160001-99
07/01/2022	2021006629	FIO PARA AFASTAMENTO GENGIVAL 000	UNIDADE	1	R\$ 29,00	R\$ 29,00	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	314412100001-49
07/01/2022	2021006629	TAMBOR P/ GAZE EM ACO INOX 16 X 14 CM	UNIDADE	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	314412100001-49
07/01/2022	2021006629	LIMA P/ OSSO MILLER Nº 03	UNIDADE	2	R\$ 89,90	R\$ 179,80	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	314412100001-49
07/01/2022	2021006629	PINCA PARA SUTURA 14CM	UNIDADE	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	314412100001-49
07/01/2022	2021006629	BANDEJA INOX ODONTO 23 X 13 CM	UNIDADE	4	R\$ 69,00	R\$ 276,00	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	314412100001-49
07/01/2022	2021006629	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO	FRASCO	1	R\$ 39,90	R\$ 39,90	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	314412100001-49
07/01/2022	2021006629	BROCA DIAMANTADA ESFERICA 1016 HL	UNIDADE	4	R\$ 4,49	R\$ 17,96	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	314412100001-49
07/01/2022	2021006629	BROCA DIAMANTADA ESFERICA 1014	UNIDADE	4	R\$ 4,49	R\$ 17,96	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	314412100001-49
07/01/2022	2021006629	BROCA DIAMANTADA 2200 F	UNIDADE	2	R\$ 4,49	R\$ 8,98	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	314412100001-49
07/01/2022	2021006629	BROCA DIAMANTADA ESFERICA 1012	UNIDADE	4	R\$ 4,49	R\$ 17,96	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	314412100001-49
07/01/2022	2021006629	BROCA DIAMANTADA CHAMA FINA 1111 FF	UNIDADE	4	R\$ 4,49	R\$ 17,96	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	314412100001-49
07/01/2022	2021006629	TIRA DE LIXA DE POLIESTER P/ ACABAMENTO DE RESINA 4MM	UNIDADE	2	R\$ 2,89	R\$ 5,78	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	314412100001-49
07/01/2022	2021006629	SUGADOR ENDONOSTICO DESCARTAVEL EM PVC	UNIDADE	3	R\$ 8,90	R\$ 26,70	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	314412100001-49
07/01/2022	2021006629	BROCA DIAMANTADA N° 2200 AR	UNIDADE	4	R\$ 4,49	R\$ 17,96	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	314412100001-49
07/01/2022	2021006629	PINCA GOIVA LUER CURVA SIMPLES APROX. 16CM	UNIDADE	3	R\$ 99,00	R\$ 297,00	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	314412100001-49
07/01/2022	2021006629	FIO PARA AFASTAMENTO GENGIVAL 00	UNIDADE	1	R\$ 29,00	R\$ 29,00	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	314412100001-49
07/01/2022	2021006629	DESCOLADOR DE MOLT N° 09	UNIDADE	3	R\$ 59,90	R\$ 179,70	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	314412100001-49
11/01/2022	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO ANTI - HIV AG/AB	TESTES LABORATORIAIS	76500	R\$ 7,08	R\$ 541.620,00	PMH - PROD. MEDICO HOSPIT. LTDA	7406960001-92
11/01/2022	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO SIFILIS	TESTES LABORATORIAIS	76500	R\$ 4,90	R\$ 374.850,00	PMH - PROD. MEDICO HOSPIT. LTDA	7406960001-92
11/01/2022	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO ANTI-T. CRUZI (CHAGAS)	TESTES LABORATORIAIS	76500	R\$ 4,90	R\$ 374.850,00	PMH - PROD. MEDICO HOSPIT. LTDA	7406960001-92
11/01/2022	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO CITOMEGALOVIRUS (IGM)	TESTES LABORATORIAIS	500	R\$ 2,36	R\$ 1.180,00	PMH - PROD. MEDICO HOSPIT. LTDA	7406960001-92
11/01/2022	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO CITOMEGALOVIRUS (IGG)	TESTES LABORATORIAIS	500	R\$ 2,36	R\$ 1.180,00	PMH - PROD. MEDICO HOSPIT. LTDA	7406960001-92
11/01/2022	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO ANTI-EBV ANTI-VCA (IGG)	TESTES LABORATORIAIS	500	R\$ 2,36	R\$ 1.180,00	PMH - PROD. MEDICO HOSPIT. LTDA	7406960001-92
11/01/2022	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO ANTI-EBV ANTI-VCA (IGM)	TESTES LABORATORIAIS	500	R\$ 2,32	R\$ 1.160,00	PMH - PROD. MEDICO HOSPIT. LTDA	7406960001-92
12/01/2022	2021005306	TIRA TESTE P/ DETERMINACAO GLICOSE NO SANGUE ACCU CHECK	UNIDADE	15000	R\$ 0,42	R\$ 6.300,00	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP. S.A	269219080001-21
17/01/2022	2021000491	LAMINA P/ MICROSCOPIA FOSCA 27 X 76CM	UNIDADE	400	R\$ 0,18	R\$ 72,00	H M BORGES	146316570001-61
17/01/2022	2021000491	FITA INDICADORA DE PH 0-14	UNIDADE	100	R\$ 0,38	R\$ 38,00	H M BORGES	146316570001-61
17/01/2022	2021000491	TAMPA PLASTICA P/ TUBOS 12 X 75 MM	UNIDADE	5000	R\$ 0,05	R\$ 250,00	H M BORGES	146316570001-61
17/01/2022	2021000491	FENITOINA SOL INJ 50MG/ML SML - GEN HIPOLABOR	AMP 250MG	100	R\$ 2,47	R\$ 246,89	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
17/01/2022	2021000491	BROMOPRIDIA SOL INJ 5MG/ML 2ML	AMP 10MG	50	R\$ 2,47	R\$ 123,50	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
17/01/2022	2021000491	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 250ML - BOLSA	BOLSA 250 ML	120	R\$ 2,78	R\$ 333,60	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
17/01/2022	2021000491	CLORETO DE SODIO 0,9% FRASCO TIPO ALMOTOLIA DESC 100ML	ALMOTOLIA 100ML	980	R\$ 2,32	R\$ 2.273,60	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
17/01/2022	2021000491	METOPROLOL SOL INJ 1MG/ML 5ML	AMP 5MG	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00	CRISTALA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
17/01/2022	2021000491	FITA ADESIVA HOSPITALAR APROX. 19MM X 50M	ROLO	240	R\$ 3,25	R\$ 780,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
17/01/2022	2021000491	SUXAMETONIO SOL INJ 500MG 10ML	FR 500MG	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00	UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A	606659810009-75
17/01/2022	2021000491	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 5,0 ESTERIL	UNIDADE	30	R\$ 4,00	R\$ 120,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
17/01/2022	2021000491	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 4,0 ESTERIL	UNIDADE	30	R\$ 4,00	R\$ 120,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
17/01/2022	2021000491	NITROPRUSSIATO DE SODIO SOL INJ 25MG/ML 2ML	FR/AMP 50MG	25	R\$ 15,33	R\$ 383,30	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080001-02
17/01/2022	2021000491	ATADURA CREPE MAO ESTERIL 10CM 13 FIOS 1,8M	UNIDADE	204	R\$ 0,51	R\$ 104,04	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
17/01/2022	2021000491	ATROPINA SOL INJ 0,50MG/ML 1ML	AMPOLA DE 0,50 MG	300	R\$ 0,83	R\$ 248,04	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
17/01/2022	2021000491	SCALP Nº 19	UNIDADE	200	R\$ 0,22	R\$ 44,10	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
17/01/2022	2021000491	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA FRASCO TIPO ALMOTOLIA DESC 100 ML	ALMOTOLIA 100ML	1008	R\$ 1,78	R\$ 1.794,24	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
17/01/2022	2021000491	NITROGLICERINA SOL INJ 5MG/ML 5ML	AMPOLA	30	R\$ 26,90	R\$ 807,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
17/01/2022	2021000491	ADENOSINA SOL INJ 3MG/ML 2ML	AMPOLA	50	R\$ 3,60	R\$ 180,00	THA & THI FARM DE MANIP LTDA	61776150001-74
19/01/2022	2021000510	AVENTAL DESC. MANGA LONGA 20GR TAM. M	UNIDADE	800	R\$ 1,60	R\$ 1.280,00	INNOVA SURGICAL PROD HOSP LTDA	216058930001-79
19/01/2022	2021000510	AVENTAL DESC. MANGA LONGA 50GR TAM. P	UNIDADE	11680	R\$ 6,10	R\$ 71.248,00	INNOVA SURGICAL PROD HOSP LTDA	216058930001-79
19/01/2022	2021000510	AVENTAL DESC. MANGA LONGA 50GR TAM. M	UNIDADE	15960	R\$ 6,20	R\$ 98.952,00	INNOVA SURGICAL PROD HOSP LTDA	216058930001-79
19/01/2022	2021000510	AVENTAL DESC. MANGA LONGA 50GR TAM. GG	UNIDADE	2640	R\$ 6,40	R\$ 16.896,00	INNOVA SURGICAL PROD HOSP LTDA	216058930001-79
19/01/2022	2021000510	AVENTAL DESC. MANGA LONGA 50GR TAM. G	UNIDADE	9920	R\$ 6,30	R\$ 62.496,00	INNOVA SURGICAL PROD HOSP LTDA	216058930001-79

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: **janeiro-22**

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Rede Estadual de Hemocentros (Rede HEMO)

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
19/01/2022	2021000510	AVENTAL DESC. MANGA LONGA 20GR TAM. G	UNIDADE	320	R\$ 1,65	R\$ 528,00	INNOVA CIRURGICAL PROD HOSP LTDA	216058930001-79
19/01/2022	2021000510	AVENTAL DESC. MANGA LONGA 20GR TAM. P	UNIDADE	320	R\$ 1,55	R\$ 496,00	INNOVA CIRURGICAL PROD HOSP LTDA	216058930001-79
20/01/2022	2021006892	NOTEBOOK 14" C/ 8GB DE MEMORIA RAM	UNIDADE	6	R\$ 5.960,27	R\$ 35.761,63	DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA	723811890001-01
20/01/2022	2021006892	ROTEADOR P/ REDE SEM FIO C/ ENTRADA P/ CHIP	UNIDADE	1	R\$ 679,12	R\$ 679,12	CIL COMERCIO DE INFORMATICA LTDA	240736940002-36
20/01/2022	2022000034	POLTRONA MOTORIZADA COR BEGÉ CLARA OU CINZA CLARA	UNIDADE	4	R\$ 6.000,00	R\$ 24.000,00	MEDISAUDE PRODUTOS MED. HOSPITALARES	25635700001-15
26/01/2022	2022000503	CLORETO DE SÓDIO 0,9% FRASCO TIPO ALMOTOLIA DESC 100ML	ALMOTOLIA 100ML	372	R\$ 1,64	R\$ 608,85	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
27/01/2022	2021006912	MOLA HIDRAULICA DE PISO P/ PORTA DE VIDRO ATE 120KG	UNIDADE	1	R\$ 844,50	R\$ 844,50	BVC COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	371066340001-33
07/01/2022	202100473	CERTIFICAÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 179,00	CERVINIX CERTIFICADORA DIGITAL LTDA	37080205000134
10/01/2022	2018005862	LICENCIAMENTO DE SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 76.800,00	BR GAAP CORP TEC DA INF EIRELI	16106178000151
11/01/2022	2019004907	MEDICINA DO TRABALHO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.700,00	SODRE SL DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LABORATORIAIS LTDA	5934885000381
14/01/2022	2021000764	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 58.418,40	MILENG MILENIO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	2955015000139
14/01/2022	2021000764	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 68.533,20	MILENG MILENIO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	2955015000139
14/01/2022	2021000764	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 58.418,40	MILENG MILENIO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	2955015000139
14/01/2022	2021000764	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 68.533,20	MILENG MILENIO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	2955015000139
14/01/2022	2021000764	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 58.418,40	MILENG MILENIO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	2955015000139
14/01/2022	2021000764	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 68.533,20	MILENG MILENIO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	2955015000139
14/01/2022	2021000764	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 58.418,40	MILENG MILENIO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	2955015000139
14/01/2022	2021000764	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 58.418,40	MILENG MILENIO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	2955015000139
14/01/2022	202100126	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.318,00	MBM PRODUTOS PARA ESCR. E INFOR LTDA	26923102000172
15/01/2022	2019004842	SEGURO DE VIDA	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.384,80	GENTE SEGURADORA S.A	90180605000102
15/01/2022	2019004842	SEGURO DE VIDA	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.132,00	GENTE SEGURADORA S.A	90180605000102
18/01/2022	FÍSICO 202	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 89.910,47	TOLEDO BARCELOS ENGENHARIA EIRELI	18290220000162
18/01/2022	2021000396	SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E CONTROLE DE PRAGAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 60.000,00	DESPRAG DEDETIZADORA LTDA	3883919000169
20/01/2022	2022000339	MEDICINA DO TRABALHO	SERVIÇO	-	-	R\$ 525.000,00	FOCO PRESTACAO DE SERVICOS CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA	30665026000110
24/01/2022	2021002172	SUPORTE DE SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 59.762,28	TBC SOLUCOES EM GESTAO LTDA	9585929000102
24/01/2022	2020000614	REFORMA E ADEQUAÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 74.646,36	SUPRA ENGENHARIA E SOLUÇÕES EIRELI	33551918000188
26/01/2022	2021006892	GARANTIA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.084,55	DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA	72381189000110
28/01/2022	2021000061	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO VEICULAR	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.392,74	FORTE DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	31815039000190
28/01/2022	2019004654	REMANEJAMENTO E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO PISO TETO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.224,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
28/01/2022	2019004654	REMANEJAMENTO E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO - HI WALL	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.380,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
28/01/2022	2019004654	SERVIÇO DE LIMPEZA QUÍMICA EM UNIDADE EVAPORADORA	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.125,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
28/01/2022	2019004654	CORREÇÃO DE VAZAMENTO DA REDE FRIGORIGENA	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.120,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
28/01/2022	2019004654	REMANEJAMENTO E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO - K7	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.825,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
28/01/2022	2019004654	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA - AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 129.429,67	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142

05/02/2022

  
Henrique Augusto Torres  
Coordenação de Suprimentos

  
Leonardo Pedrosa Romão  
Diretoria de Compras / DPC/BCM